
Rock'n'Roll Milano, Milan

Domenica 8 marzo 2015

Rock'n'Roll Club, via Bruschetlti 11, ang. via Zuretti, Milano

Ore 19.30 presentazione del libro IL TOUR di Marco Bazzi (Edizioni Curci): il libro che racconta la nuda verità sul mondo della

musica live. Un diario di viaggio a più voci, ricco di testimonianze e spunti di riflessione, ma anche un manuale pratico per

orientarsi nella giungla organizzativa che ogni professionista deve affrontare prima, dopo e durante un concerto dal vivo.

Con l'autore e Andrea Rock di ...
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39 attendees (1223 invited)

Rock'n'Roll Milano 
Via Giuseppe Bruschetti 11
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Sunday, 8 March, 19:3008
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Presentazione Nuovo Libro e concerto con ERIC MCFADDEN
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Similar events

World Tour of Art
Amsterdam, Netherlands
Friday, 22 May

Viaggio a Cracovia & Varsavia
Cracow, Kraków
Thursday, 30 April

YTO ALBUM LAUNCH!
Rich Mix London
Thursday, 19 March

CLEOPATRAS (ROCK'N'ROLL DALLA TOSCANA) LIVE + RICCARDO
ICONOUT DJ SET @ LOGGIA DEL LEOPARDO BIRTHDAY PARTY
!!!!!!!!

La Loggia del Leopardo
Saturday, 14 March

VOTE ME TO IBIZA
Amsterdam, Netherlands
Sunday, 15 March

Paradoxe Club avec Felix, Le Dom, De Grandi, Birol & Roro @La
French (Badaboum, Paris)

BADABOUM
Today
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DEAD NECK (uk) + Lineout + guest @Rock'n'Roll (MI)
Rock'n'Roll Milano
Sunday, 22 March

Andrea Di Marco & gli Affiatati
La salumeria della musica
Today

PLASTIC MAN ( PSICHEDELIC POP DA FIRENZE ) LIVE! @ LOGGIA
DEL LEOPARDO !

La Loggia del Leopardo
Friday, 13 March

" PATRICIA BARBER Quartet " c/o Sala 2 di Showville - BARI -
Bari, Italy
Tuesday, 17 March

Lumberjacks live @ Rock 'n' Roll Milano
Rock'n'Roll Milano
Wednesday, 8 April

Afterhours the 1 year anniversary party
Cafe Odeon Alkmaar
Friday, 27 March
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Lagwagon +The Flatliners + Western Addiction
Manchester Academy
Wednesday, 25 March

*****ATTENZIONE***** Corso di portamento e posa fotografia
per aspiranti Modelle

Bari, Italy
Tuesday, 15 September

(Going) Underground - Sabato 07 Marzo - Live: MALASCENA +
RETROLOVE - DJs Nicola - Kollaps - Roy

Rock'n'Roll Milano
Saturday, 7 March

Fabio Marza Band featuring Alex Gariazzo + Phil Reynolds live @
Loggia del Leopardo

La Loggia del Leopardo
Tomorrow

(Going) Underground - Sabato 14 Marzo - Live: SPACE
CARPENTERS + TIC TAC BIANCONIGLIO - DJs Nicola - Kollaps - Roy

Rock'n'Roll Milano
Saturday, 14 March

Viaggio Fotografico Contrasti Magici
Colombia
Monday, 16 March

IGIT + Léon
La Marquise
Thursday, 12 March

Goat @ Orion
ORION
Wednesday, 6 May
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I BISCOTTI DI NICKY: CORSO INTERMEDIO
Italian Cupcakes
Saturday, 18 April

Joliet Jake Band @ ROUTE 33 Via Sempione VARZO(VB)
Varzo
Tomorrow

21 Marzo a Bologna con Libera Vigevano
Bologna, Italy
Saturday, 21 March

Compact Training Program Contact Improvisation with Daniel
Werner & Joerg Hassmann April - May - June 2015 in Amsterdam

Amsterdam, Netherlands
Thursday, 23 April

Viaggio di gruppo - NEW YORK
New York, New York
Thursday, 16 April

Eric McFadden, Marco Bazzi & Pedro Misle Mogollon + Deviated
Live@Rock'n'Roll - Milano PRESENTAZIONE LIBRO "IL TOUR" DI
MARCO BAZZI

Rock'n'Roll Milano
Sunday, 8 March

CASTING FOR THE FILM:: AFRO ROOTS - KIZ POWER :: THE REAL Festival of Truth
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About Heyevent.com

Search events

Sign in with Facebook

hej@hejevent.se

Latest city searches

Valencia

Kraków

Tel Aviv

Wrocław

Osasco

Warsaw

Arad

Prague

Latest searches

event dates

Pre

Music

Dj Dennis owen

atlanta, ga

��

singing

prerealease

AFRICAN AND ANGOLAN DANCERS... JUST JOINS US
Berlin, Germany
Saturday, 25 April

Edinburgh, United Kingdom
Friday, 13 March

The FUZZTONES (GARAGE LEGEND FROM U.S.A !!!) + the Preachers
live @ Loggia del Leopardo

La Loggia del Leopardo
Sunday, 29 March

XX Giornata della Memoria e dell'Impegno in ricordo delle
Vittime di tutte le mafie

Bologna, Italy
Saturday, 21 March
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